(

-~ ·

. /' . 29

RESOLUÇÃO Nº 135

Designa Zonas Eleitorais para terem juris­

dição sobre matérias relativas à propaganda

eleitoral - pleito de 1994.

O Exmo. Sr . Desembargador MARCO ANTÔNIO CÂNDIA, Pre-

sidente do egr egio TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL,

a d r e f e r e n dum e no uso das atribuições que l he c onfer e m o

Inter no e a l egislação pertine nte ,

Regimento

R E S O L V E:

Art. 1º Designar as Zonas Ele itorais , abaixo discri­

minadas , par a apr eciar e decidi r , na respecti va circunscriçao ju­

diciária , as r e presentaçõe s , r ec l a mações , d ire i tos de r esposta e de­

mais matérias r efer entes à propaganda e l eitor a l do p l eito de 1994 :

data.

gosto d e 1994.

TRE/MS- Mod. !Oú l

Aquidauana - 10ª Zona Eleitoral

Corumbá - 7ª Zona Eleitoral

Dourados - 18ª Zona Eleitoral

Ponta Porã - 19ª Zona Eleitoral

Três Lagoas - 9ª Zona Eleitoral

Art. 2º Esta Resolução entra e m vigor a partir desta

GABINETE DA PRESI DÊNCIA , em Campo Grande, a l Q de a -

~
DES . M~~go ANTONIO CAND IA
PRESIDYTE

RESOLUÇÃO Nº 135/94

r

t?-

TRE/MS- M od. 1Oú1

DES.
VICE

~-~
---- DR. HELVIO DE FREITAS PISSURNO

JURISTA

URADOR REGIONAL ELEITORAL